

<p><b>Til ordinære medlemmer:</b> Ragnhild Helen Hennum, prorektor og leder Oddbjørn Leirvik, studiedekan TF Trygve Bergsåker, studiedekan Jus Ingrid Os, studiedekan Med.fak. Eirik Welo, studiedekan HF Solveig Kristensen, studiedekan MN Anne Merete Aass, studiedekan OD Bjørn Erik Rasch, prodekan SV Eli Ottesen, studiedekan UV Tone Dyrdal Solbrekke, faglig leder for FUP Eystein Gullbekk, universitetsbibliotekar UB Line Willersrud, Studentparlamentet Karoline Soot, Studentparlamentet Tomas Midttun Tobiassen, Studentparlamentet</p>	<p><b>Til varamedlemmer:</b> Helge I. Strømsø, professor FUP Ådne Hindenes, Studentparlamentet, 1. vara Runar Bjørkvik Mæland, Studentparlamentet, 2. vara</p> <p><b>Til observatører:</b> Linda Therese Johnsen, USIT/ DML</p>
<p><b>Fra leder og sekretariat:</b> Ragnhild Hennum, prorektor Hanna Ekeli, avdelingsdirektør, AF Anne Marthe Gibbons, seniorrådgiver AF</p>	<p><b>Kopi:</b> Julianne Krohn - Hansen, seksjonssjef SFFU Kristin Fossum Stene, seksjonssjef SKS Camilla Haugland, seksjonssjef SOT</p>

## **INNKALLING TIL MØTE 5/ 2015** **I UNIVERSITETETS UTDANNINGSKOMITÈ**

**Tirsdag 27. oktober 2015, kl 14.00 – 16.00.**  
**Styrerommet, 10. et i Lucy Smiths Hus**

### **1. SAB- oppfølging: Utdanningskvalitet (40 min)**

SAB-gruppen har arbeidet videre med å utvikle forslag til visjonstekst for utdanningsvirksomheten ved UiO. Utdanningskomiteens innspill fra møtet i september er tatt inn i dette arbeidet.

Leder av arbeidsgruppen, Berit Karseth, legger frem arbeidsgruppens forslag til tekst og hvordan arbeidsgruppen og utdanningskomiteen kan jobbe sammen med dette utover høsten.

### **2. UiO Digital eksamen ( 30 min)**

Det gis orientering om:

- status for prosjektets leveranser i 2015.
- de ulike veivalgene prosjektet og UiO står overfor: Gjennom prosjektets erfaringer fra egen testing og kunnskapsinnhenting fra inn- og utland, er det blitt tydelig at digitalisering av eksamen

er noe som må implementeres gradvis over flere år. Dagens tekniske løsninger dekker verken de administrative, tekniske eller faglige behovene som UiO har. Det er behov for utvikling både i markedet, ved UiO og i nasjonale system som FS. Digitalisering av eksamen er dessuten et stort endringsprosjekt for organisasjonen som vil kreve modning, tydelig ledelsesforankring på alle nivå og betydelige ressurser.

### **3. Utdanningslederprogrammet (ULP) – status og videre arbeid (30 minutter).**

ULP er et lederutviklingsprogram for administrative og vitenskapelige ansatte med ansvar for et eller flere studieprogrammer evt større modul-/emneportefølje. Det tredje utdanningslederprogrammet er nettopp avsluttet, og deltakerne melder at de svært fornøyde med læringsutbyttet. Neste utdanningslederprogram (ULP4) skal gjennomføres i 2017.

Det gis en kort status for utdanningslederprogrammet per nå (deltakere, evaluering, innhold) og innledning til diskusjon av spørsmålene under.

Vi ønsker å diskutere følgende med utdanningskomiteen:

1) Den daværende studiekomiteen støttet tanken om at utdanningslederprogrammet skulle være primært for vitenskapelige ansatte, men at administrative utdanningsledere i noe omfang kunne få delta. Dette ser vi fortsatt som et viktig suksesskriterium for programmet. Til ULP3 var det imidlertid en dreining i søkermassen mot like mange administrative som vitenskapelige søkere. Dette betyr at vi avslo administrative søknader til tross for at vi hadde noe ledig kapasitet i programmet.

Har utdanningskomiteen tanker og innspill til hvordan rekrutteringen til programmet i 2017 bør gjøres? Hvordan kan fakultetene, instituttene og andre bidra til å rekruttere de «riktige» deltakerne?

2) Forskningslederprogrammet (FLP) har gode erfaringer med å åpne dette programmet for begrenset ekstern deltakelse – dette gir god dynamikk og enda større bredde i erfaringsdelingen. Hva tenker utdanningskomiteen om å åpne ULP4 for deltakere fra andre institusjoner? Dersom utdanningskomiteen er positiv til dette, vil komiteen da rådgi rektoratet til å invitere til deltakelse bredt nasjonalt eller fra enkelte strategiske samarbeidspartnere?

20. oktober 2015

Ragnhild Helene Hennem  
prorektor  
(sign.)

Hanna Ekeli  
Avdelingsdirektør  
(sign.)